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Pilz	på	SPS	Connect	2020	–	det	nye
beskyttelsesdørssystem	PSENmech	med
tvangskobling	til	person-	og
procesbeskyttelse

Ostfildern,	10.11.2020	-	Nu	kan	du	købe
beskyttelsesdørssystemet	PSENmech	med
tvangskobling.	Med	dette	system	tilbyder	Pilz	en
rentabel	basisløsning	til	sikker	overvågning	af
bevægelige	beskyttelsesafskærmninger.

		

Med	beskyttelsesdørssystemet	PSENmech	tvangskobles
beskyttelsesdøren	sikkert,	indtil	maskinen	eller	anlægget
er	stoppet.	Utilsigtet	genstart	af	den	farlige	bevægelse
forhindres,	så	længe	døren	er	åbnet.	Derudover	kan
beskyttelsesdørssystemet	PSENmech	med	tvangskobling
suppleres	med	flugtvejsoplåsning	og	nødfrigivelse,	hvilket
gør	det	perfekt	til	brug	ved	passable	døre.
Beskyttelsesdørssystemet	PSENmech	med	tvangskobling
er	velegnet	til	person-	og	procesbeskyttelse	i	mange
brancher.

Robust,	fleksibelt	og	med	stor	belastningsevne!
Beskyttelsesdørssystemet	med	topdel	og	3D-aktuator	af
metal	er	modstandsdygtig	over	for	vand,	smuds	og	støv.
Takket	være	sit	robuste	design	har	PSENmech	en	lang
levetid	og	en	høj	mekanisk	belastningsevne.
Valgmulighederne	mellem	forskellige	aktuatorer	og	flere
aktiverings-indkørselsretninger	gør	endvidere
installationen	hurtig,	enkel	og	fleksibel	for	brugeren.
Beskyttelsesdørssystemet	sørger	dermed	for	stor
tilgængelighed.	
Sammen	med	de	konfigurerbare,	sikre,	små	styringer
PNOZmulti	2	udgør	PSENmech	en	rentabel,	komplet
løsning	til	beskyttelsesdørsovervågning	med	tvangskobling
fra	én	og	samme	leverandør.

Yderligere	oplysninger	om	systemløsningen	finder	du	her

		

http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/produkte/sensorik/sichere-schutztuersysteme/index.html


Billedtekst:	Det	nye	beskyttelsesdørssystem	PSENmech	med	tvangskobling	fra
Pilz	er	en	rentabel	basisløsning	til	sikker	overvågning	af	bevægelige
beskyttelsesafskærmninger.	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	226013

Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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